
 
 
 
 

 
Projekt „Aktywna  rodzina’’ współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Fijewo, dnia  31-07-2014r. 

OR.3211.2.2.2014 

OGŁOSZENIE  
O  WYBORZE   NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

Fijewo 73, 14-260 Lubawa 

 
W związku z zakończonym postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,                                     

w którym Zamawiający kierował się kryterium: cena – 100%  na przedmiot zamówienia pod nazwą: 
 

• ,,USŁUGI  EDUKACYJNE  I SZKOLENIOWE W DZIEDZINIE ROZWOJU OSOBISTEGO’’   w zakresie KURSÓW 

ZAWODOWYCH dla uczestników projektu PN. ,,AKTYWNA RODZINA’’ realizowanego w 2014r.; 

podzielonego na 3 części zamówienia, z których każda mogła stanowić odrębną część i mogła być 
przedmiotem oferty częściowej: 
 

1) CZĘŚĆ  1 – USŁUGA  EDUKACYJNA  I   SZKOLENIOWA:  

a) ,,Kurs zawodowy - Obsługa wózka jezdniowego’’; 

b) ,,Kurs zawodowy – Opiekunka osób starszych i niepełnosprawnych’’; 

c) ,,Kurs zawodowy – Nowoczesny sprzedawca’’; 

2) CZĘŚĆ 2 -  USŁUGA EDUKACYJNA  I  SZKOLENIOWA: ,,Kurs prawa jazdy kat. B’’; 

3) CZĘŚĆ 3 – USŁUGA  EDUKACYJNA I SZKOLENIOWA: ,,Kurs komputerowy – grafika komputerowa                       
z elementami tworzenia stron internetowych’’ ; 

 

• informuje  o wynikach postępowania: 

1) CZĘŚĆ 1:   

• Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez: 
 

OFERENTA   NR 6 

Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie - Centrum Edukacji w Iławie 

14-200 Iława ul. Grunwaldzka 13 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania formalne Zamawiającego i uzyskała największą ilość 
punktów w ocenie dokonanej przez Komisje Przetargową w oparciu o kryteria: cena – 100 %. 

 

W postępowaniu na realizację Części 1 złożono 3 oferty. Ocenie poddano 2 oferty, które  spełniały  kryteria 

udziału w postępowaniu i zostały   ocenione  jak niżej: 

 



 
 
 
 

 
Projekt „Aktywna  rodzina’’ współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 
Nr Oferenta  i nazwa Oferenta 

Oferowana  cena 
brutto 

Kryterium oceny                                   
– CENA : 100 % 

 

Uzyskana ilość pkt. 

OFERTA NR  6 
Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w 

Olsztynie 
Centrum Edukacji w Iławie; 14-200 Iława;  ul. Grunwaldzka 13 

14.400,00 zł 

 
 

100,00 zł 

OFERTA NR 3                                                      

Uniwersytet „EUR” ul. 11 Listopada 38 82 – 500 Kwidzyn 
14.472,00 zł  99,50 pkt. 

 

• W toku postępowania   odrzucone zostały  następujące  oferty (część 1) : 
 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia 

1/ OFERTA NR  4 
Ośrodek Szkolenia  Zawodowego; Elżbieta Czerniawska 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie; ul. Grunwaldzka 52 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Oferta została odrzucona ponieważ 
Wykonawca został wykluczony. 
 

 

• Zamawiający  wykluczył z postępowania  następujących   Wykonawców (cześć 1): 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie wykluczenia 

1/ OFERTA NR  4 
Ośrodek Szkolenia  Zawodowego; Elżbieta Czerniawska 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie;  ul. Grunwaldzka 52 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych wezwany do 
uzupełnienia dokumentacji zamówienia 
publicznego (oferty) o następujący dokumenty 
wymagane w SIWZ w ramach               części 1:  

1) Aktualne zaświadczenie właściwego 
naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, lub, że uzyskał 
przewidziane prawem odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub o 
wstrzymaniu  w całości wykonania decyzji 
organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu                        
składania ofert (25-07-2014r.); 

2) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające,                         że Wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub  
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub o 



 
 
 
 

 
Projekt „Aktywna  rodzina’’ współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

wstrzymaniu w całości wykonania decyzji 
organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania 
ofert (25-07-2014r.); 

3) Poprawnego załącznika nr 6 do SIWZ ze 
wskazaniem miejsca realizacji zajęć 
praktycznych w ramach części 1 przedmiotu 
zamówienia, tj.: Kursu zawodowego: 
,,Opiekunka osób starszych i 
niepełnosprawnych’’; ,,Nowoczesny 
sprzedawca’’; 

 
nie dostarczył w wyznaczonym terminie, tj.:                           
do dnia  30-07-2014r. 
 

 

2) CZĘŚĆ  2:   

• Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez: 
 

OFERENTA   NR  1 

Ośrodek  Kształcenia  Kierowców ,,Auto-Szkoła’’ 

14-260  Lubawa;  ul. Grunwaldzka  36 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania formalne Zamawiającego i uzyskała największą ilość 
punktów w ocenie dokonanej przez Komisje Przetargową w oparciu o kryteria: cena – 100 %. 

 

W postępowaniu na realizację Części 2 złożono 2 oferty. Ocenie poddano 1 ofertę, która spełniała kryteria 

udziału w postępowaniu i została  oceniona jak niżej: 

 
Nr Oferenta  i nazwa Oferenta 

Oferowana  cena 
brutto 

Kryterium oceny                                   
– CENA : 100 % 

 

Uzyskana ilość pkt. 

OFERTA NR  1 
Ośrodek  Kształcenia Kierowców ,,Auto-Szkoła’’; 14-260 Lubawa;  

ul. Gdańska 36 
 

16.120,00 zł 

 
 

100,00 zł 

 

• W toku postępowania   odrzucone zostały  następujące  oferty   (część  2) : 
 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia 

1/ OFERTA NR  5 
,,War-Motor’’ Błażej Chojnowski 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie; ul.  Grunwaldzka 52 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Oferta została 
odrzucona ponieważ Wykonawca został 
wykluczony. 
 

 

 



 
 
 
 

 
Projekt „Aktywna  rodzina’’ współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

• Zamawiający  wykluczył z postępowania  następujących   Wykonawców (cześć 2): 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie wykluczenia 

1/ OFERTA NR  5 
,,War-Motor’’ Błażej Chojnowski 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

ul.  Grunwaldzka 52 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych wezwany do uzupełnienia 
dokumentacji zamówienia publicznego (oferty) o 
następujący dokumenty wymagane w SIWZ w ramach               
części 2:  

4) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, lub, że uzyskał 
przewidziane prawem odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub o wstrzymaniu  w całości 
wykonania decyzji organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu                        
składania ofert (25-07-2014r.); 

5) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające,                        
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub  
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub o wstrzymaniu w całości 
wykonania decyzji organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert (25-07-2014r.); 

6) Poprawny załącznik nr 6 do SIWZ ze wskazaniem 
miejsca realizacji zajęć praktycznych (placu 
manewrowego) w ramach części 2; 

 
nie dostarczył w wyznaczonym terminie, tj.:                           
do dnia  30-07-2014r. 
 

 

3) CZĘŚĆ  3:   

• Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez: 
 

OFERENTA   NR 6 

Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie - Centrum Edukacji w Iławie 

14-200 Iława ul. Grunwaldzka 13 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania formalne Zamawiającego i uzyskała największą ilość 
punktów w ocenie dokonanej przez Komisje Przetargową w oparciu o kryteria: cena – 100 %. 

 

W postępowaniu na realizację Części  3 złożono  4 oferty. Ocenie poddano 3 oferty, które  spełniały  

kryteria udziału w postępowaniu i zostały   ocenione  jak niżej: 



 
 
 
 

 
Projekt „Aktywna  rodzina’’ współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 
Nr Oferenta  i nazwa Oferenta 

Oferowana  cena brutto 

Kryterium oceny                                   
– CENA : 100 % 

 

Uzyskana ilość pkt. 

OFERTA  NR 2 
AP  EDUKACJA 

Centrum Szkoleniowe w Olsztynie 
10-900 Olsztyn ul. Św. Wojciecha 3/3a 

5.600,00 zł 

 
80,36 pkt. 

OFERTA NR 3                                                       
Uniwersytet „EUR”                                                            

ul. 11 Listopada 38 82 – 500 Kwidzyn 
6.360,00 zł 

 
70,75 pkt. 

OFERTA NR  6 
Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Olsztynie 
Centrum Edukacji w Iławie; 14-200 Iława                                     

ul. Grunwaldzka 13 

4.500,00 zł  

 
100,00 pkt. 

 

• W toku postępowania   odrzucone zostały  następujące  oferty (część  3) : 
 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia 

1/ OFERTA NR  4 
Ośrodek Szkolenia  Zawodowego 

Elżbieta Czerniawska 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie; 

ul. Grunwaldzka 52 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Oferta została odrzucona ponieważ Wykonawca został 
wykluczony. 
 

 

• Zamawiający  wykluczył z postępowania  następujących   Wykonawców (cześć  3): 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie wykluczenia 

1/ OFERTA NR  4 
Ośrodek Szkolenia  Zawodowego 

Elżbieta Czerniawska 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie; 

ul. Grunwaldzka 52 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych wezwany do uzupełnienia 
dokumentacji zamówienia publicznego (oferty) o 
następujący dokumenty wymagane w SIWZ w ramach               
części  3:  

1) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, lub, że uzyskał 
przewidziane prawem odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub o wstrzymaniu  w całości 
wykonania decyzji organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu                        
składania ofert (25-07-2014r.); 

2) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające,                        
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub  



 
 
 
 

 
Projekt „Aktywna  rodzina’’ współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub o wstrzymaniu w całości 
wykonania decyzji organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert (25-07-2014r.); 

nie dostarczył w wyznaczonym terminie, tj.:                           
do dnia  30-07-2014r. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej  

Gminy Lubawa 
 

/-/Adam  Roznerski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Ogłoszenie zamieszczono w siedzibie Zamawiającego w dniu  01.08.2014 r. 

• Ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.gopslubawa.4bip.pl  w dniu 31.08.2014 r. 

 


